
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 
cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: http://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 
        Carrara lì, 19/10/2021  

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE N. 89 PER RIPRESE AUDIO VIDEO PROGETTO ALI’ PICCININ 
CIG : ZEE3382D73 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTA  la Legge 170/2010; 

VISTO  Il D. Lgs. 50/2016 sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 

procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei 

servizi postali, nonche' per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 

relativi a lavori, servizi e forniture. 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;  

 VISTA Nota prot. n. 23072 del 30 settembre 2020, con protocollo interno 7250/2020 relativa 

all’assegnazione di risorse per l’E.F. 2020/2021      

VISTO  Il PA 2020/2021   

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Di autorizzare la spesa di € 600,00 (Seicento,00)  compresi oneri fiscali da imputare nel Programma Annuale 

e. f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività/Progetto P01/12 Progetto Ali’ Piccinin. 

Art.3 

Di individuare come fornitore “GiuseppeJohCapozzolo” . 

Art. 4 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, il 

Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Ilaria Zolesi. 

Art. 5 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Ilaria Zolesi 

http://www.poloartisticogentileschi.edu.it/

		2021-10-19T09:06:49+0200




